

Tvärpolitiska gruppen för trafik-, miljö- och planfrågor

25 oktober 2017

Närvarande: Andreas Lind (S)
Lovisa Karlsson Kjellin (MP)
Emelie Roxby Schüsseleder (V)
Torbjörn Erbe (M)
Kajsa Pärke, Älvsjö sdf
Eva Wretling, Älvsjö sdf

1. Fler bostäder vid Folkparksvägen

I november ska ytterligare en plan för nya bostäder vid Folkparksvägen startas. Det gäller naturmarken mitt emot panncentralen där Stockholmshem vill bygga ca 80 lägenheter invid kvarteret Rosenstenen. Exploateringsnämnden har ännu inte beslutat om markanvisning.

2. Offentliga rum - remiss

Trafikkontoret har tagit fram en plan för stadens offentliga rum. Dokumentet kompletterar stadens framkomlighetsstrategi, med resonemang om hur man ska prioritera i beslut om stadens vägar och gator. Den behandlar inte stadens parker, gröna stråk och naturområden, för vilka dokumentet ”Gröna Stockholm” finns sedan tidigare. Förvaltningens remissvar tas upp på december-nämnden.

3. Apelsinparken – programmet presenteras i december

Utifrån de önskemål och synpunkter som samlades in i våras, pågår nu arbetet med att ta fram ett program för lekparken Apelsinen. Det kommer att ställas ut under november-december på medborgarkontoret och webben.

4. Aktuella parkprojekt

Viktoriaparken, snart startar utbyggnaden av odlingsområdet. Det kommer att bli 18 nya mindre lotter och odlingslådor. Odlingsföreningen har 36 personer i sin kö. De nya odlingsytorna blir klara nästa år.

Långbrogårdsparken, entrén från Fru Marias väg består bara av en stig. Entrén kommer att rustas upp och bli tydligare. Arbetet startar i höst och blir klart nästa år.

Långsjöbadet och Bergtorpskärret lider båda av vattensjuk mark. Vid Långsjöbadet planeras för täckta dräneringsrör med rening, vilket ska bli klart i år. I Bergtorpskärret planeras för en damm / ett alkärr som ska ta hand om överskottsvattnet. Förvaltningen föreslår att nämnden söker klimatinvesteringsmedel för det.

Älvsjöskogens naturreservat, entrévägen från Klubbevägen är i dåligt skick och ska rustas upp för bättre tillgänglighet.

Skateparken, den nya belysningen kommer att kopplas in i november. Bänkar kommer i vår.

Lerkrogsparken, större delen klar före vintern. Invigning i vår.

5. Övriga frågor

Mötet undrade hur det blir med valborgsmässofirandet i Solberga. Tidigare har det skett i Kristallparken, men sedan upprustningen av parkleken finns eldningsplatsen inte kvar. Vid den planerade upprustningen av lekparken Apelsinen kommer förvaltningen istället att se över möjligheten till en eldningsplats i anslutning till den.

6. Nästa möte

Torsdag 23 nov, kl 17.30-19

Antecknat av Kajsa Pärke